
 CITTA' DI MONDRAGONE
                  Medaglia d’Oro al Merito Civile

                                  Provincia di Caserta

 

Ordinanza Sindacale n. 4 del 11-04-2019

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DELLE SCUOLE CITTADINE DI OGNI ORDINE E
GRADO DALLE ORE 12,00 E FINO ALLE ORE 17,00 DEL GIORNO 12 APRILE 2019 A CAUSA

DELL'INTERRUZIONE DEL SERVIZIO IDRICO

VISTA la nota prot. n. 0003900  del  09.04.2019 acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 18136
del 11.04.2019, con  la quale il Consorzio Idrico Terra di Lavoro di Caserta, comunicava l’interruzione
della fornitura idrica a causa di interventi urgenti in Contrada San Giulianetta di Teano da parte della
soc. ENEL distribuzione;
CONSIDERATO
che i predetti lavori da parte della soc. Enel distribuzione comporteranno l’interruzione del servizio
idrico nel comune di Mondragone a decorrere dalle ore 12,00 e fino alle ore 17,00 del giorno
12.04.2019;
che l’interruzione del servizio idrico comporta la temporanea inutilizzabilità dei servizi igienici e, di
conseguenza, la temporanea inagibilità dei plessi scolastici nonché degli edifici pubblici privi di idonei
e sufficienti serbatoi idrici;
RITENUTO necessario provvedere alla chiusura  delle scuole di ogni ordine e grado, dalle ore 12,00
fino alle ore 17,00 del giorno 12.04.2019 al fine di scongiurare ogni possibile rischio per gli alunni,
professori e collaboratori scolastici, connesso alla mancanza di acqua;
RITENUTO pertanto necessario procedere, ex art. 50 TUEL, all’adozione di apposita ordinanza
contingibile ed urgente al fine di tutelare la salute di alunni e del personale in servizio presso gli edifici
scolastici sopra indicati;
VISTO il T.U. n.267/2000.

O R D I N A
per i motivi espressi in narrativa, la chiusura delle scuole cittadine di ogni ordine e grado, nonché la
chiusura degli uffici pubblici privi di idonei e sufficienti serbatoi idrici, dalle ore 12,00 fino alle ore
17,00 del giorno 12 aprile 2019 e comunque fino alla conclusione degli interventi necessari per il
ripristino della funzionalità della rete idrica.
La presente Ordinanza verrà inviata ai Dirigenti Scolastici che provvederanno alla necessaria
informazione dei genitori degli alunni e agli uffici pubblici operativi nel Comune di Mondragone.

L'ISTRUTTORE IL SINDACO
Salvatore Catanzano dott. Virgilio Pacifico

 

Ordinanza Sindacale n. 4  del 11-04-2019

1/1Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.


